1
S M L O U V A  N A  D O D Á V K U  V Y B A V E N Í  P R O  P R Á C I  V E  V Ý Š K Á C H
Smluvní strany:
Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7
IČO: 256 72 541 DIČ: CZ25672541
ID datové schránky: u5hgkji
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Technické parametry a užitné vlastnosti nabízeného
zboží (VYPLNÍ DODAVATEL)*
Objednací kód nebo katalogové číslo
dodavatele (POLE NENÍ POVINNÉ,
DODAVATELE ZDE MOHOU VYPLNIT
SVŮJ KOD POLOŽKY)
1
Ochranná přilba musí odpovídat normě EN 397 MM, EN50365 třída 0, provozní teplota: -20C až +50C, certifikovaná
pro elektrické práce, přilby používané pro práci pod napětím nebo v blízkosti živých instalací s napětím
nepřevyšujících AC 1000 V a DC 1500 V
Třída: 0, 440 V, ve třetí kategorii.
Bezpečnostní přilba z ABS materiálu, bez kšiltu.
Polyamidový vnitřní postroj: 3 textilní řemínky s osmibodovým uchycením, potní pás, odepínací podbradek.
Systém rotor pro nastavení velikosti obvodu hlavy 53 až 63 cm.
Možnost výměny vnitřního postroje a potního pásku.
Životnost: 7 let od data výroby, 4 roky od prvního použití.
Záruka v délce 24 měsíců ode dne převzetí
Barva: reflexní žlutá
40
Let od výroby, roky od DeltaPlus GRANITE
PEAK -  EN397:2012 + A1:2012 MM, -20°C
+50°C, 440VAC.  EN50365:2002 – třída 0,
životnost: 7 let od výroby, 4 roky od
prvního použití
Ochranná přilba DeltaPlus
GRANITE PEAK žlutá
ANO GRAPEJAFL
Zachycovací postroj pro horolezce
2
Postroj musí splňovat normu EN361, EN358, EN813.
Specifikace: Zadní a přední kotvící prvek, polohovací pás s bočními oky, prvek pro záchranu osob, evakuaci nebo
slanění. Nastavitelné ramenní, zádové popruhy a stehenní popruhy s rychlosponami, které umožňují snadnější
oblečení postroje.
Velikost - M/XL
1
Lanex PROFI EVO C - EN 361, EN 358, EN
813
Bezpečnostní postroj Lanex PROFI
EVO C M/XL automatické spony
ANO XPSHPROFICMXL
Zachycovací postroj pro horolezce
3
Postroj musí splňovat normu EN361, EN358, EN813
Specifikace: Zadní a přední kotvící prvek, polohovací pás s bočními oky, prvek pro záchranu osob, evakuaci nebo
slanění. Nastavitelné ramenní, zádové popruhy a stehenní popruhy s rychlosponami, které umožňují snadnější
oblečení postroje.
Velikost - XXL
2
Lanex PROFI EVO C - EN 361, EN 358, EN
813
Bezpečnostní postroj Lanex PROFI
EVO C XXL automatické spony
ANO XPSHPROFICXXL
Bezpečnostní sada vybavení pro práci ve výškách
Předpokládaný počet
kusů pro účely
hodnocení
Označení typu bezpečnostní sady
Obchodní název výrobku
uvedený v katalogu dodavatele
(VYPLNÍ DODAVATEL)
Technické parametry a užitné vlastnosti nabízeného
zboží (VYPLNÍ DODAVATEL)*
Objednací kód nebo katalogové číslo
dodavatele (POLE NENÍ POVINNÉ,
DODAVATELE ZDE MOHOU VYPLNIT
SVŮJ KOD POLOŽKY)
4
Zachycovač pádu samonavíjecí:  lehký a kompaktní samonavíjecí zachycovač pádu 2m se dvěma hliníkovými
karabinami a tlumičem pádu. Popruh v délce 2m o šířce 25mm. EN360, k použití kotvení i v úrovni nohou, nosnost:
do 140kg, celková váha do: 1,1 kg. Otevření karabin: 1x 22 mm a 1x 21 mm.
6
FALL SAFE DYNE 2 FS930TC – EN360, dvě
karabiny, vhodné i ke kotvení u nohou,
váha: 1,033 kg, nosnost: do 140 kg
Zachycovač pádu samonavíjecí
FALL SAFE FS930TC 2m
ANO FS930TC
5
Zachycovač pádu samonavíjecí: Samonavíjecí zachycovač pádu s lanem z galvanizované oceli s průměrem minimálně
4 mm v délce 15m. Včetně integrovaného tlumiče pádu a indikátoru pádu.  EN360, nosnost: do 150kg, celková váha
do: 4,5 kg.
1
DeltaPlus MAXIBLOC 15m - EN365 : 2004,
EN360:2002,  EN364 : 1992, EN363 : 2018.
Váha: 4,5 kg, nosnost: do 150 kg.
Zachycovač pádu samonavíjecí
DeltaPlus MAXIBLOC AN10015T
15m
ANO AN10015T
6
Lano na udržení pracovní polohy:  Lano na udržení pracovní polohy z nerezové oceli a nastavitelné pomocí napínače.
Lano splétané s průměrem 14mm včetně indikátoru opotřebování a ochranným pouzdrem lana. Nastavitelná délka,
oko s očnicí a ochrana spleteného konce lana. Součástí je 1 hák. EN 358 3
DeltaPlus EX118200A - EN358 : 2018, EN365
: 2004, EN363 : 2018, EN364 : 1992
Lano na udržení pracovní polohy
DeltaPlus EX118200A O14mm
0,2m - 2m
ANO EX118200A
7
Pár záchranných popruhů pro použití po pádu pro uvolnění při visu v postroji. Popruhy v přenosném balení k
ukotvení k postroji. 3 DeltaPlus HA203
Záchranné popruhy DeltaPlus
HA203
ANO HA203
8
Kotvící slučka a vymezovací textilní popruh, délka 120 cm, EN795, EN566
3 DeltaPlus LO030150 – EN
Kotvící slučka DeltaPlus LO030150
1,5m
Kotvící slučka, dvě oka – délka 150cm, EN795 typ B,
EN354 : 2010
LO030150
9
Kotvící pozinkované ocelové lanko, délka 1m, průměr 8mm. Z každé strany oko. EN 354, EN 795
3 Lanex LANYARD 1m - EN 354, EN 795
Kotvící ocelové lanko Lanex
LANYARD AZ01 PCLAZ 1m
ANO 8,1E+11
10
Karabina s automatickou prstencovou pojistkou – twistová, ocelová, otevření karabiny: 17 mm, EN362 třída B

Technické parametry a užitné vlastnosti nabízeného
zboží (VYPLNÍ DODAVATEL)*
Objednací kód nebo katalogové číslo
dodavatele (POLE NENÍ POVINNÉ,
DODAVATELE ZDE MOHOU VYPLNIT
SVŮJ KOD POLOŽKY)
24
Záchranné a evakuační zařízení, automatický systém brždění, lano 20 metrů průměr 9,6mm, koncová oka, tři karabiny
– z toho jedna k uchycení zařízení. Maximální zatížení minimálně 225kg, homologované pro dvě osoby, manuální
nebo i k použití i s vrtačkou nebo elektrickým navijákem. Včetně přenosné tašky. EN341 typ 1 třída A, EN1496 třída B. 1
DeltaPlus TC063 + lano 20 metrů TC064 -
EN341 typ 1 třída A, EN1496 třída B
Záchranné evakuační zařízení
DeltaPlus TC063
ANO TC063
25
karabina z galvanizované oceli se šroubovací pojistkou, EN362 třída B
3 DeltaPlus AM002X5 - EN362 třída B Karabina DeltaPlus AM002X5 ANO AM002X5
26
Evakuační nůž s automatickým vystřelovacím ostřím pomocí jedné ruky. Čepel z nerezové oceli, kulatá špička.
3 Mikov RESCUE – vystřelovací čepel Nůž pro evakuaci Mikov RESCUE ANO RESCUE
Bezpečnostní sada vybavení pro práci ve výškách
Předpokládaný počet
kusů pro účely
hodnocení
Označení typu bezpečnostní sady
Obchodní název výrobku
uvedený v katalogu dodavatele
(VYPLNÍ DODAVATEL)
Technické parametry a užitné vlastnosti nabízeného
zboží (VYPLNÍ DODAVATEL)*
Objednací kód nebo katalogové číslo
dodavatele (POLE NENÍ POVINNÉ,
DODAVATELE ZDE MOHOU VYPLNIT
SVŮJ KOD POLOŽKY)
27
Zajišťovací souprava – lano 15 metrů o průměru 12mm, pohyblivý zachycovač pádu s tlumičem pádu, EN353-2
4
Lanex LANOSTOP PFAAC03215 15m - EN
353-2, lano 15 metrů
Zachycovač pádu Lanex LANOSTOP
PFAAC03215 15m
ANO PFAAC03215
28
Ukládací vak na výškové vybavení, tkanina povrstvená PVC, minimálně 30x65cm
3 DeltaPlus TC008
Ukládací taška DeltaPlus TC008
PVC
ANO TC008
29
Kotvící pozinkované ocelové lanko, délka 1m, průměr 8mm. Z každé strany oko. EN 354, EN 795
3 Lanex LANYARD 1m - EN 354, EN 795
Kotvící ocelové lanko Lanex
LANYARD AZ01 PCLAZ 1m
ANO 8,1E+11
30
Kotvící pozinkované ocelové lanko, délka 2m, průměr 8mm. Z každé strany oko. EN 354, EN 795
6 Lanex LANYARD 2m - EN 354, EN 795
Kotvící ocelové lanko Lanex
LANYARD AZ01 PCLAZ 2m
ANO 8,10001E+11
31
Dočasný horizontální kotvící systém, textilní popruhy šířky minimálně 35mm, délka až 20 metrů. K použití pro dvě
osoby, napínací systém, dvě koncová oka s ochranou, přenosná taška. .EN365,  EN795 typ B+C, CEN/TS 16415:2013 3
DeltaPlus SPEEDLINE LV201 - EN365,  EN795
typ B+C, CEN/TS 16415:2013, délka 20
metrů
Horizontální kotvící systém
DeltaPlus SPEEDLINE LV201 2,5m –
20m
ANO LV201
32
Brašna na ukládání postroje, tkanina povrstvená PVC, minimálně 22x33cm
3 DeltaPlus RA038
Brašna úložná DeltaPlus RA038 38L
PVC
ANO RA038
33
Malá brašna na nářadí pro připevnění na postroj, tkanina povrstvená PVC, minimálně 32x15cm
6 DeltaPlus RA005L
Brašna na nástroje DeltaPlus
RA005L
ANO RA005
Bezpečnostní postroj pro práci ve výškách
Předpokládaný počet

Technické parametry a užitné vlastnosti nabízeného
zboží (VYPLNÍ DODAVATEL)*
Objednací kód nebo katalogové číslo
dodavatele (POLE NENÍ POVINNÉ,
DODAVATELE ZDE MOHOU VYPLNIT
SVŮJ KOD POLOŽKY)
34
Postroj pro práci ve výškách, musí splňovat normu: EN 361, do 140 kg.
Typ: Přední a zadní kotevní prvek, nastavitelné boční popruhy, nastavitelné přezky.
Velikost: S-M-L
Záruka v délce 24 měsíců ode dne převzetí.
Životnost: 10 let od data výroby, 7 let od prvního použití.
5 DeltaPlus HAR12 -  EN 361, do 140 kg
Bezpečnostní postroj DeltaPlus
HAR12 S-L
ANO HAR12GT
    Veřejná zakázka "Dodávka ochranných pracovních oděvů a pomůcek - Vybavení pro práci ve výškách (05)"
1
Bezpečnostní postroj pro práci ve výškách
Předpokládaný počet
kusů pro účely
hodnocení
Označení typu postroje
Obchodní název výrobku
uvedený v katalogu dodavatele
(VYPLNÍ DODAVATEL)
Technické parametry a užitné vlastnosti nabízeného
zboží (VYPLNÍ DODAVATEL)*
Objednací kód nebo katalogové číslo
dodavatele (POLE NENÍ POVINNÉ,
DODAVATELE ZDE MOHOU VYPLNIT
SVŮJ KOD POLOŽKY)
35
Postroj pro práci ve výškách, musí splňovat normu: EN 361, do 140 kg.
Typ: Přední a zadní kotevní prvek, nastavitelné boční popruhy, nastavitelné přezky.
Velikost: XL-XXL
Záruka v délce 24 měsíců ode dne převzetí.
Životnost: 10 let od data výroby, 7 let od prvního použití.
5 DeltaPlus HAR12 -  EN 361, do 140 kg
Bezpečnostní postroj DeltaPlus
HAR12 XL-XXL
ANO HAR12XX
Bezpečnostní lano pro práci ve výškách
Předpokládaný počet
kusů pro účely
hodnocení
Označení typu lana
Obchodní název výrobku
uvedený v katalogu dodavatele
(VYPLNÍ DODAVATEL)
Technické parametry a užitné vlastnosti nabízeného
zboží (VYPLNÍ DODAVATEL)*
Objednací kód nebo katalogové číslo
dodavatele (POLE NENÍ POVINNÉ,
DODAVATELE ZDE MOHOU VYPLNIT
SVŮJ KOD POLOŽKY)
36
Lano splétané a pramenové s hákem. Musí splňovat normy: EN 354
Průměr lana Ø12mm, délka lana -  1,5m, vybaveno z jedné strany jedním bezpečnostní hákem  s automatickou
pojistkou s galvanizované oceli, velkým otvorem 51mm a na druhé straně jednou malou karabinou, oválnou,
bezpečnostní se šroubovací pojistkou z galvanizované oceli. Otvor rozevření je 16mm R > 23 kN.
Záruka v délce 24 měsíců ode dne převzetí
Životnost: 10 let od data výroby, 7 let od prvního použití.
10 DeltaPlus LO007150CD -  EN 354
Lano s hákem DeltaPlus
LO007150CD Ø12mm 1,5
ANO LO007150CD
Karabina
Předpokládaný počet